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5° Randonnée 
 

 
 

PERCORSO LUNGO: (Mottarone)                    Domenica 9 giugno 2019 

Km 196.240 - dislivello totale 2.328   
https://www.openrunner.com/r/7550340 
ID del percorso 7550340 
 

 
 

PERCORSO CORTO: (Gattico) 
Km 104.770 - dislivello totale 717 
https://www.openrunner.com/r/7544647 
ID del percorso 7544647 
 

 
 

ISCRIZIONI 
Tramite e-mail: info@gscomunedilegnano.org entro il giorno lunedì 3 giugno allegando: la liberatoria ARI 
debitamente compilata, la copia del certificato medico di idoneità all’attività agonistica/cicloturistica e la copia 
del pagamento tramite bonifico bancario IBAN: IT03P0503401795000000080378, nel caso in cui al giorno 7 
giugno il bonifico non risultasse accreditato l’iscrizione non verrà tenuta valida. 
 

 Venerdì 7 giugno dalle ore 21:00 alle 22:30 presso la sede di Legnano in via Abruzzi, 29 è possibile fare la 
preiscrizione al costo di € 10,00 consegnando copia del certificato medico di idoneità all’attività agonistica e 
cicloturistica. 

 

 Il giorno della randonnée direttamente al ritrovo di partenza consegnando copia del certificato medico di 
idoneità all’attività agonistica e cicloturistica l’iscrizione è stabilita in € 15,00. 

 
RITROVO E PARTENZA (nuovo punto di ritrovo e partenza) 
Il ritrovo è fissato per le ore 06:30, presso il centro parrocchiale Beato Cardinale Ferrari in via delle Rose, 
23 a Legnano (MI). 
La partenza avverrà dallo stesso luogo, alla francese, dalle ore 07:30 alle ore 08:30 
 

Sono previsti 2 posti di controllo con ristoro sul percorso e al termine della manifestazione il pasta-party 
 

Info: www.gscomunedilegnano.org - email: info@gscomunedilegnano.org 
Tel. 338 656 2510 - Fax 0331 077 962 

mailto:info@gscomunedilegnano.org
http://www.gscomunedilegnano.org/


5° Randonnée “aspettando l’estate” 

 

La randonnée di 200 km è valida come brevetto BRM/ACP. La partenza, alla francese, e l'arrivo di entrambi i percorsi 

avverranno presso il centro parrocchiale Beato Cardinale Ferrari in via delle Rose, 23 a Legnano, i percorsi sono due, a 

vostra scelta, quello da 200 km e quello da 100 km. Il percorso lungo da 200 km accompagnerà il percorso corto fino 

alla deviazione per Comignago per proseguire in direzione Montrigiasco verso l’Alto Vergante passando da Massino 

Visconti fino a raggiungere Carpugnino mt. 445. All’incrocio con la strada che sale da Stresa si svolta a sinistra e 

incomincia la salita che si snoda in gran parte nella fitta vegetazione che ricopre le pendici del Mottarone esposte verso 

il Verbano. Il fascino della salita è proprio questo, ci si trova infatti a pedalare immersi nelle fitte e silenziose abetaie 

che rendono l'atmosfera quasi surreale, anche il traffico automobilistico è molto scarso e ciò rende la salita ancora più 

appetibile. La salita è lunga 15 Km con pendenza media del 6.7%, dopo qualche chilometro ci troviamo a confrontarci 

con il tratto più duro dell'intera ascesa, con alcune rampe al 13% che portano alla bella frazione di Alpino, un breve 

tratto pianeggiante che consente di ammirare le belle ville della località e quindi si riprende a salire in un fitto bosco di 

conifere, con una dura rampa appena prima del Camping 7 Camini: un'altra dura rampa e siamo nei pressi della casetta 

di pedaggio (la strada "Borromea" è privata e le auto devono pagare il biglietto, le bici fortunatamente no...). Ci aspetta 

ora un chilometro di discesa molto rilassante che ci consente di ammirare la splendida flora alpina del parco del 

Mottarone, indi la strada riprende a salire dolcemente, si passa la freschissima Fonte Vitaliana e si continua per un altro 

chilometro tranquillo. Le pendenze cominciano a diventare importanti nell'ultimo tratto, quando si entra nella fitta 

abetaia in corrispondenza della Fonte Federica, la strada è ombrosissima ed offre al ciclista pochi spunti panoramici, ma 

in breve si giunge al bivio con la provinciale che sale da Armeno, e qui l'orizzonte si apre su un panorama idilliaco che 

abbraccia i due laghi e l'intera pianura novarese. Un ultimo duro chilometro con pendenze superiori al 10% e siamo 

infine in vetta, al piazzale di partenza degli skilift (mt. 1491), si prosegue oltre il piazzale per circa 400 mt fino al punto 

d’arrivo della funivia dove incomincia la ripida e spettacolare discesa che porta a Armeno per arrivare a Omegna sul lago 

d’Orta. Ora il percorso è un continuo sali e scendi, si attraversa Cesara, Gozzano e passando da Invorio si arriva a Gattico 

dove ci si ricollega con il percorso corto. Da qui si percorrono le colline moreniche del novarese fino a Oleggio per poi 

affrontare gli ultimi 25 km tutti di pianura fino all’arrivo a Legnano. Dislivello totale: 2328 mt. 

Il percorso è invariato rispetto lo scorso anno ed è completamente tracciato con frecce di colore giallo contraddistinte 

dalle lettere “a - e”. 

 

ISCRIZIONI 

 Tramite e-mail: info@gscomunedilegnano.org entro lunedì 4 giugno allegando: la liberatoria ARI debitamente 

compilata, copia del certificato medico di idoneità all’attività agonistica/cicloturistica e copia del pagamento tramite 

bonifico bancario (IBAN: IT03P0503401795000000080378), nel caso in cui venerdì 7 giugno il bonifico non risultasse 

accreditato, o carente di qualche allegato l’iscrizione non verrà tenuta valida. 

 Venerdì 7 giugno dalle ore 21:00 alle 22:30 presso la sede di Legnano in via Abruzzi, 29 è possibile fare la preiscrizione 

al costo di € 10,00 consegnando copia del certificato medico di idoneità all’attività agonistica e cicloturistica. 

 Il giorno della randonnée direttamente al ritrovo di partenza consegnando copia del certificato medico di idoneità 

all’attività agonistica e cicloturistica l’iscrizione è stabilita in € 15,00. 

 

RITROVO E PARTENZA  

 Il ritrovo è fissato per le ore 06:30, presso il centro parrocchiale Beato Cardinale Ferrari in via delle Rose, 23 a 

Legnano (MI). 

 La partenza avverrà dallo stesso luogo, alla francese, dalle ore 07:30 alle ore 08:30. 

 Sono previsti 2 posti di controllo con ristoro sul percorso e al termine della manifestazione il pasta-party. 

 

IMPORTANTE:  

Ogni randonneur dovrà far pervenire, all’atto della preiscrizione, copia del certificato medico agonistico in corso di 

validità, la liberatoria, oltre alla presentazione del tesserino della società di appartenenza, necessario per il controllo dei 

dati. Chi si iscrive online pagando con bonifico, potrà inviare il certificato medico e la liberatoria al nostro indirizzo mail 

contestualmente alla ricevuta del suddetto. Chi si iscrive di persona venerdì 8 giugno e chi il giorno stesso della 

manifestazione: dovrà presentare il tesserino, consegnare copia cartacea del certificato medico e la liberatoria. 

CHI NON PRESENTERA’ IL TESSERINO ALL’ATTO DELL’ISCRIZIONE OLTRE ALLA CONSEGNA DI COPIA DEL CERTIFICATO 
MEDICO AGONISTICO IN CORSO DI VALIDITA’ E LA LIBERATORIA, NON POTRA’ ESSERE ISCRITTO ALLA RANDONNÈE. 

   PER INFORMAZIONI: email: info@gscomunedilegnano.org - Tel. 338 656 2510 

mailto:info@gscomunedilegnano.org


COMPILARE I DATI IN MODO LEGGIBILE - PENA L’IMPOSSIBILITA’ AD OTTENERE IL NUMERO DI OMOLOGAZIONE BREVETTO 
 

 
Rev. 2016 

LIBERATORIA di RESPONSABILITÀ per Brevetto Randonnée in escursione ciclistica personale                                                    

 
Il/la Sottoscritto/a:                             RANDO CARD n. ____________________ 
 

 

cognome ________________________ nome ____________________ nato il __________________ a ____________________ 

codice fiscale _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ residente in via ____________________ cap. _________ città __________________ 

provincia ____________________ nazione _____________ tel. __________________ e-mail ____________________________ 

Società/ASD_________________________ provincia ___________ n. tessera ___________ ENTE (FCI, UISP, ACSI, altri) ____ 

Eventuale Polizza assicurazione personale _________________________________________________ n. _________________ 
 

 
Si iscrive al brevetto randonnée escursione ciclistica denominata 5° Randonnée “aspettando l’estate”  di km 200 organizzato a 
LEGNANO da ASD organizzatore G.S. COMUNE DI LEGNANO in data 9 giugno 2019 consapevole delle conseguenze penali a cui 

può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci richiamate dagli artt. 46 e 76 del DPR 445/2000 sotto la propria responsabilità, 
 

DICHIARA di 
 

 

- aver preso conoscenza che la manifestazione alla quale partecipa è una prova non competitiva di resistenza e di notevole impegno psicofisico (anche estremo nei lunghi percorsi) e 
senza classifiche; - essere attualmente in ottime condizioni fisiche e senza nessuna controindicazione apparente e tali da consentire lo svolgimento di questa escursione ciclistica 
brevetto randonnée in totale sicurezza per quanto attiene il proprio fisico; - essere tesserato con una ASD regolarmente affiliata con un Ente riconosciuto dal CONI e pertanto di aver 
depositato presso la Società alla quale sono iscritto il certificato di idoneità alla pratica si attività sportiva così come dal DM 24/04/2013; - di non essere tesserato con una ASD e di 
partecipare in maniera "libera" alla suddetta randonnée allegando alla presente dichiarazione copia del certificato di idoneità alla pratica si attività sportiva di particolare ed elevato 
impegno cardiovascolare ai sensi dell'art. 4 e conforme al Mod. "D" di cui al DM 24/04/2013 rilasciato da un medico specialista in medicina dello sport; - essere in possesso di polizza 
assicurativa R.C. tramite licenza/tessera rilasciata da società ASD affiliata ad un Ente riconosciuto, e/o comunque coperto da una polizza assicurativa personale, la quale garantisce 
copertura adeguata per eventuali danni accorsi durante la partecipazione a questa escursione ciclistica brevetto randonnée; - aver letto e preso conoscenza dell'itinerario del percorso, 
delle relative altimetrie, del programma, dell'orario di passaggio ai vari controlli in relazione alle condizioni atmosferiche e stradali che potrebbero essere difficili (sole, vento, pioggia, 
grandine, fulmini, freddo, notte, buio, nebbia, neve, ghiaccio, trombe d'aria, animali incustoditi e/o selvatici, ecc.); - essere a perfetta conoscenza delle norme del Codice Stradale e di 
impegnarsi a rispettarle evitando ogni violazione; - di aver letto, di conoscere e di rispettare tutte le informative ed i regolamenti riguardanti l'organizzazione dell'escursione ciclistica 
brevetto randonnée divulgati tramite documenti, depliant e sito web www.audaxitalia.it; - di non far ricorso a doping o droghe o medicinali o qualsivoglia sostanza che possa alterare 
le prestazioni sportive o comunque comportare situazioni di danno o pericolo per sé e per altri e di aver sottoscritto l'autocertificazione prevista ai sensi e per gli effetti DPR 445 del 
28/12/2000; - accettare totalmente il regolamento BRM/ACP, BRI/ARI, CPA/ARI (Brevetto escursione ciclistica) senza riserve. 

 

PRENDE ATTO e ACCETTA INCONDIZIONATAMENTE I SEGUENTI PUNTI 
 

- che il percorso non è obbligatoriamente segnalato, ma individuabile tramite l'utilizzo del road book; - che non è una gara competitiva; - che ogni ciclista viaggia a proprio rischio e 
pericolo ed è considerato in libera escursione personale senza alcun diritto in più rispetto agli altri utenti stradali; - che ogni ciclista è il solo responsabile del proprio comportamento 
contrario, o comunque in violazione, alle norme del Codice della Strada di cui è a perfetta conoscenza; - che non è presente alcun servizio di assistenza sanitaria, alimentare e 
meccanica da parte degli organizzatori dell'escursione ciclistica brevetto randonnée; non è presente nessun servizio di recupero dei ritirati, né sussistono obblighi da parte degli 
organizzatori di ricerca dei partecipanti sul percorso dell'escursione ciclistica brevetto randonnée; - che si impegna ad avvertire l'Organizzatore in caso di ritiro chiamando il numero di 
telefono indicato sul road book; - che non esiste nessun obbligo da parte dell'organizzazione di presidiare le strade attraversate dai ciclisti partecipanti alla escursione ciclistica 
brevetto randonnée; - che l'ASD organizzatrice sopracitata non è un ente organizzatore professionale, ma la stessa agisce per soli fini ludici e non patrimoniali (1174 Cod.civ.); e 
quindi la partecipazione all'escursione ciclistica brevetto randonnée avviene sempre per libera scelta e per fini ludici, comunque non patrimoniali. Ne consegue pertanto che la ASD 
organizzatrice sopracitata è priva, e in ogni caso manlevata, da qualunque responsabilità connessa all'escursione ciclistica brevetto randonnée. E' altresì manlevata da qualsiasi 
responsabilità riguardante evenienze accadute al ciclista durante il Brevetto (quali ad esempio: sinistri, smarrimento del percorso, problemi fisici, incidenti, furti ecc.). Ne consegue 
pertanto che l'escursione ciclistica Brevetto Randonnèe è da intendersi quale mera riunione a partecipazione spontanea ed indipendente di cicloturisti e cicloamatori in escursione 
libera e personale; - che per puro spirito di ospitalità e cortesia senza i requisiti ex art 1174 e ss Cod.civ. l'ASD organizzatrice sopracitata potrà organizzare uno o più ristori per i 
partecipanti - che, pertanto, il ciclista che partecipa alla escursione ciclistica brevetto randonnée, rinunzia a intraprendere qualsiasi azione legale a qualsiasi titolo nei confronti 
dell'ASD organizzatrice sopracitata, riconoscendo che la stessa è una associazione non professionale che agisce per fini ludici privi dei requisiti (ex art 1174 Cod.civ.) 

 

durante l'escursione ciclistica brevetto randonnée SI IMPEGNA a 
 

- attenersi scrupolosamente ed obbligatoriamente a quanto prescritto dal Codice della Strada; - indossare il casco protettivo omologato ed essere munito di kit antiforatura e 
mantellina antipioggia e telo di sopravvivenza; - non formare gruppi numerosi tali da impedire il regolare traffico automobilistico e di agevolare lo stesso; - viaggiare in fila indiana ed 
utilizzare le eventuali piste ciclabili e/o banchine riservate ai ciclisti qualora presenti; - usare l'illuminazione anteriore bianca e posteriore rossa ben fissate sulla bicicletta ed adeguate 
quando la luce naturale è insufficiente; - indossare obbligatoriamente le bande rifrangenti ed eventuali segnalatori luminosi durante la percorrenza in caso di percorrenze notturne; - 
non gettare lungo la strada i rifiuti prodotti dal ciclista bensì a gettarli negli appositi contenitori di raccolta; - tenere un comportamento rispettoso e corretto nei confronti degli altri 
partecipanti e verso chi è presente lungo il percorso. 

 

L'iscrizione e l'omologazione del brevetto randonnée escursione ciclistica è subordinata alla piena accettazione delle sopraelencate dichiarazioni e del regolamento 
ARI/ACP/BRM e/o ARI/BEC. 

Firma per accettazione (leggibile) ________________________________________ 
 
 
Informativa ai sensi del D.lgs. 196/2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali" Il sottoscritto concede il proprio consenso all'utilizzo dei suoi dati 
personali da parte della società organizzatrice per le finalità connesse o strumentali all'esercizio dell'attività. La società organizzatrice custodisce i tuoi dati su supporti 
informatici e saranno trattati nel pieno rispetto delle misure di sicurezza a tutela della tua riservatezza. Come previsto dalla legge in qualsiasi momento posso scrivere 
al responsabile del trattamento c/o la società organizzatrice ed ottenere gratuitamente l'aggiornamento o la cancellazione dei dati. 

 
Firma per accettazione (leggibile) ________________________________________  

 
 
Consenso al trattamento per le finalità e con le modalità indicate nell'informativa ai sensi del D.lgs. 196/2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali" 
Con il mio consenso esplicito permetto alla società organizzatrice di contattarmi, effettuare analisi statistiche e ricerche di mercato. Inoltre i miei dati potranno con 
il mio consenso esplicito essere forniti per analisi statistiche, e ricerche di mercato ad altri titolari autonomi del trattamento, il cui elenco aggiornato è consultabile 
presso il responsabile del trattamento. Vi autorizzo al trattamento dei miei dati per: ricevere informazioni mediante posta, telefono, posta elettronica, sms, mms, 
effettuare analisi statistiche da parte della società organizzatrice.  

 
Firma per accettazione (leggibile) ________________________________________  

 
 

(È vietata qualunque forma di riproduzione ed uso senza aver richiesto ed ottenuto autorizzazione dall'A.R.I. Audax Randonneur Italia) 
(A.R.I. Audax Randonneur Italia è depositaria unica del documento Liberatoria di Responsabilità) 



località indicazioni Km par. Km tot.

Legnano Via delle Rose 0,000 0,000

Legnano Via dei Pioppi 0,100 0,100

Legnano Via della Pace 0,450 0,550

Legnano 2° uscita Via Novara - SP 148 0,350 0,800

Legnano 1° uscita Via Novara - SP 148 0,300 1,100

Busto Arsizio 2° uscita Viale Toscana - SP 13 1,400 2,500

Busto Arsizio 2° uscita Via Toscana - SP 13 1,000 3,500

Busto Arsizio 2° uscita Via Novara - SP 13 1,200 4,700

Busto Arsizio 1° uscita Viale dell'Industria 0,700 5,400

Busto Arsizio 3° uscita Via Tibet 0,600 6,000

Busto Arsizio Via Baden Powell 0,600 6,600

Busto Arsizio Via Neruda 0,200 6,800

Magnago 2° uscita Via Canova 0,700 7,500

Magnago 1° uscita Via P.F. Calvi 0,700 8,200

Magnago 4° uscita SS 527 1,200 10,000

Vanzaghello 2° uscita SS 527 0,800 10,800

Vanzaghello 2° uscita Via Busto Arsizio - SS 527 1,100 11,900

Vanzaghello 2° uscita Via Busto Arsizio - SS 527 0,400 12,300

Lonate Pozzolo Viale Ticino - SS 527 1,100 13,400

Lonate Pozzolo 2° uscita Viale Ticino - SS 527 1,400 14,800

Lonate Pozzolo 2° uscita Via Vittorio Veneto - SS 527 2,200 17,000

Lonate Pozzolo 2° uscita Via Bustese - SS 527 0,900 17,900

Oleggio Via Gallarate - SS 527 2,100 20,000

Oleggio 2° uscita Via Gallarate - SS 527 4,000 24,000

Oleggio (loc. Loreto) Strada Strea 0,600 24,600

Oleggio (loc. Loreto) Via Raspagna 1,900 26,500

Oleggio (loc. Loreto) Via Per Castelnovate 0,500 27,000

Gruppo Sportivo Comune di Legnano

Randonnée "aspettando l'estate" - percorso lungo

direzione

PARTENZA: Legnano Via delle Rose, 23 - centro parocchiale - ore 7:30 - 8:30

http://www.audaxitalia.it/
http://www.audaxitalia.it/


Oleggio (loc. Loreto) Via Romana 0,200 27,200

Oleggio (loc. Loreto) Via Sempione 1,200 28,400

Marano Ticino 2° uscita Via Circonvalazione 1,900 30,300

Marano Ticino 2° uscita Via Sempione 2,100 32,400

Pombia 1° uscita SS 32 2,300 34,700

Varallo Pombia 2° uscita SS 32 1,900 35,600

Comignago SS 32 Dir. 0,800 40,400

Comignago Via Borgomanero 3,000 43,400

Comignago Via Oleggio Castello SP 89 0,500 43,500

Oleggio Castello SP 142 5,100 48,600

Oleggio Castello Via Monte Oleggiasco SP 159 0,050 48,650

Montrigiasco Via A. Volta SP 110 2,650 51,300

Ghevio 1° uscita Via Circonvalazione SP 34 2,600 53,900

Tapigliano Via Provinciale Alto Vergante 2,700 56,600

Massino Visconti Via Per Nebbiuno 2,700 59,300

Carpugnino 2° uscita Via per Carpugnino 5,200 64,500

Vezzo Via per Gignese inizio salita Mottarone 1,350 65,850

Gignese Viale Stazione 2,300 67,600

Gignese Viale Mottino 2,300 68,900

Gignese Str. Privata Borromea 0,500 69,400

Mottarone fine salita 11,450 80,850

Armeno Piazza della Vittoria 12,000 93,450

Armeno Via Roma 0,50 93,500

Armeno Via Vercellino 0,200 93,700

Armeno Via Omegna SP 229 0,50 93,750

Bassola Via per Armeno SP 229 1,000 94,750

Agrano Via per Agrano SP 229 1,500 96,250

Omegna Via Novara SS 229 2,300 98,550

Omegna Via Giuseppe Mazzini 2,100 100,650

Omegna Via Giuseppe Garibaldi 0,300 100,950

Omegna Via L. Comoli 0,200 101,150

km 81,450  Mottarone CONTROLLO apertura alle 10:30 - chiusura alle 14:30 



Omegna 3° uscita Via L. Comoli SP 46 1,050 102,200

Brolo Via Valle Sesia SP 46 1,150 103,350

Nonio Via Provinciale SP 46 2,100 105,450

Cesara Via Provinciale SP 46 1,700 107,150

Alzo 1° uscita Via Pogno - Alzo 7,100 114,250

Pogno Via Gozzano 3,300 116,550

Gozzano 3° uscita SP 229 3,700 120,250

Gozzano Via per Gozzano SP 43 1,200 121,450

Bolzano Novarese Via Rimembranza SP 111 2,500 123,950

Mornerona 3° uscita Via Monte Rosa SP 33 1,450 125,400

Invorio Via Cesare Battisti 3,300 128,700

Paruzzaro Via Invorio 1,600 130,300

Paruzzaro 2° uscita Via Roma 0,700 131,000

Oleggio Castello Via Giuseppe Verdi 1,200 132,200

Oleggio Castello 3° uscita Via Ceserio SP 19 0,300 132,500

Gattico Via Pian dell'Erba 4,300 136,800

Gattico Via Roma 0,700 137,500

Gattico Via Toriani 0,600 139,600

Veruno 2° uscita Via Roma 1,500 141,100

Veruno Via XXV Aprile 0,400 141,500

Veruno Via Revislate 0,700 142,200

Revislate 1° uscita Via Comignago SP 24 1,700 143,900

Revislate Via Buonarroti 1,300 145,200

Agrate Conturbia Via Borgoticino 0,850 146,050

Gagnano Via Campo Militare 2,550 148,600

Gagnano Via Contrubia 1,000 149,600

Contrubia 1° uscita Via Castello 1,600 151,200

Contrubia 3° uscita Via Suno 0,600 151,800

Suno Via Mottoscarone 3,550 155,350

Mezzomerico Piazza Garibaldi 5,750 161,100

Mezzomerico Via Sciaroli SP 18/A 0,850 161,950

km 155,350  - Suno - CONTROLLO - apertura alle  12:00 - chiusura alle 18:30



Oleggio Via Valsesia SP 17 2,900 163,850

Oleggio 2° uscita Via Gallarate ST 527 1,150 165,000

Lonate Pozzolo Via Bustese ST 527 8,300 173,300

Lonate Pozzolo 1° uscita Via XXIV Maggio 3,300 176,600

Lonate Pozzolo 2° uscita Via Castano Primo SP 32 2,800 179,400

Castano Primo 2° uscita Via per Oleggio SP 32 2,800 182,200

Castano Primo Via Gallarate SP 341 1,400 183,600

Magnago 1° uscita Via Alessandro Manzoni 1,100 184,700

Vanzaghello 1° uscita Via delle Alberine 1,200 185,900

Magnago 2° uscita Via delle Alberine 0,800 186,700

Magnago 1° uscita Via delle Roggie 0,200 186,900

Magnago 2° uscita Via Mortara 0,500 187,400

Busto A. (Borsano) 2° uscita Via delle Brughiere 2,800 190,200

Busto A. (Borsano) 1° uscita Via Novara SP 13 0,700 190,900

Busto A. (Borsano) 1° uscita Viale Toscana SP 13 0,800 191,700

Busto A. (Borsano) 2° uscita Viale Toscana SP 13 1,200 192,900

Busto A. (Borsano) 2° uscita Via Novara SP 13 0,900 193,800

Legnano 2° uscita Via Novara SP 148 1,300 195,100

Legnano 2° uscita Via della Pace 0,300 195,400

Legnano Via dei Salici 0,350 195,750

Legnano Via delle Rose 0,490 196,240

ARRIVO: LEGNANO Via delle Rose, 23 - centro parocchiale - km. 196,240

!!!!!!! AVVISO: SEGNALARE L'EVENTUALE RITIRO AL 338 6562510 - RENATO CRESPI



località indicazioni Km par. Km tot.

Legnano Via delle Rose 0,000 0,000

Legnano Via dei Pioppi 0,100 0,100

Legnano Via della Pace 0,450 0,550

Legnano 1° uscita Via Novara - SP 148 0,350 0,800

Legnano 1° uscita Via Novara - SP 148 0,300 1,100

Busto Arsizio 2° uscita Viale Toscana - SP 13 1,400 2,500

Busto Arsizio 2° uscita Via Toscana - SP 13 1,000 3,500

Busto Arsizio 2° uscita Via Novara - SP 13 1,200 4,700

Busto Arsizio 1° uscita Viale dell'Industria 0,700 5,400

Busto Arsizio 3° uscita Via Tibet 0,600 6,000

Busto Arsizio Via Baden Powell 0,600 6,600

Busto Arsizio Via Neruda 0,200 6,800

Magnago 2° uscita Via Canova 0,700 7,500

Magnago 1° uscita Via P.F. Calvi 0,700 8,200

Magnago 4° uscita SS 527 1,200 10,000

Vanzaghello 2° uscita SS 527 0,800 10,800

Vanzaghello 2° uscita Via Busto Arsizio - SS 527 1,100 11,900

Vanzaghello 2° uscita Via Busto Arsizio - SS 527 0,400 12,300

Lonate Pozzolo Viale Ticino - SS 527 1,100 13,400

Lonate Pozzolo 2° uscita Viale Ticino - SS 527 1,400 14,800

Lonate Pozzolo 2° uscita Via Vittorio Veneto - SS 527 2,200 17,000

Lonate Pozzolo 2° uscita Via Bustese - SS 527 0,900 17,900

Oleggio Via Gallarate - SS 527 2,100 20,000

Oleggio 2° uscita Via Gallarate - SS 527 4,000 24,000

Oleggio (loc. Loreto) Strada Strea 0,600 24,600

Oleggio (loc. Loreto) Via Raspagna 1,900 26,500

Oleggio (loc. Loreto) Via Per Castelnovate 0,500 27,000

Gruppo Sportivo Comune di Legnano

Randonnée "aspettando l'estate" - percorso corto

direzione

PARTENZA: Legnano Via delle Rose, 23 - centro parocchiale - ore 7:30 - 8:30

http://www.audaxitalia.it/
http://www.audaxitalia.it/


Oleggio (loc. Loreto) Via Romana 0,200 27,200

Oleggio (loc. Loreto) Via Sempione 1,200 28,400

Marano Ticino 2° uscita Via Circonvalazione 1,900 30,300

Marano Ticino 2° uscita Via Sempione 2,100 32,400

Pombia 1° uscita SS 32 2,300 34,700

Varallo Pombia 2° uscita SS 32 1,900 35,600

Comignago SS 32 Dir. 0,800 40,400

Comignago Via Principale Sp 30 2,600 43,000

Gattico Via Roma 2,700 45,700

Gattico Via Toriani 0,600 46,300

Veruno 2° uscita Via Roma 1,500 47,800

Veruno Via XXV Aprile 0,400 48,200

Veruno Via Revislate 0,700 48,900

Revislate 1° uscita Via Comignago SP 24 1,700 50,600

Revislate Via Buonarroti 1,300 51,900

Agrate Conturbia Via Borgoticino 0,850 52,750

Gagnano Via Campo Militare 2,550 55,300

Gagnano Via Contrubia 1,000 56,300

Contrubia 1° uscita Via Castello 1,600 57,900

Contrubia 3° uscita Via Suno 0,600 58,500

Suno Via Mottoscarone 5,370 63,870

Mezzomerico Piazza Garibaldi 5,800 69,400

Mezzomerico Via Sciaroli SP 18/A 0,850 70,250

Oleggio Via Valsesia SP 17 2,900 73,150

Oleggio 2° uscita Via Gallarate ST 527 1,100 74,250

Lonate Pozzolo Via Bustese ST 527 8,200 82,450

Lonate Pozzolo 1° uscita Via XXIV Maggio 3,200 85,650

Lonate Pozzolo 2° uscita Via Castano Primo SP 32 2,700 88,350

Castano Primo 2° uscita Via per Oleggio SP 32 2,900 91,250

Castano Primo Via Gallarate SP 341 1,300 92,550

Magnago 1° uscita Via Alessandro Manzoni 1,100 93,650

km 63,870  - Suno - CONTROLLO - apertura alle  9:30 - chiusura alle 12:45



Vanzaghello 1° uscita Via delle Alberine 1,100 94,750

Magnago 2° uscita Via delle Alberine 0,700 95,450

Magnago 1° uscita Via delle Roggie 0,200 95,650

Magnago 2° uscita Via Mortara 0,500 96,150

Busto A. (Borsano) 2° uscita Via delle Brughiere 2,700 98,850

Busto A. (Borsano) 1° uscita Via Novara SP 13 0,600 99,450

Busto A. (Borsano) 1° uscita Viale Toscana SP 13 0,700 100,150

Busto A. (Borsano) 2° uscita Viale Toscana SP 13 1,200 101,350

Busto A. (Borsano) 2° uscita Via Novara SP 13 0,900 102,250

Legnano 2° uscita Via Novara SP 148 1,400 103,650

Legnano 2° uscita Via della Pace 0,300 103,950

Legnano Via dei Salici 0,350 104,300

Legnano Via delle Rose 0,470 104,770

!!!!!!! AVVISO: SEGNALARE L'EVENTUALE RITIRO AL 338 6562510 - RENATO CRESPI

ARRIVO: LEGNANO Via delle Rose, 23 - centro parocchiale - km. 104,770
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